

ПАО «Международный аэропорт «Курумоч»
(полное наименование работодателя)

Юридический и фактический адрес: 443901, г. Самара, аэропорт "Самара", Исполнительный директор Былинин К.Е., e-mail: info@uwww.aero
(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа занятых мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена СОУТ	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.):	390	35	-	18	17	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.):	1197	69	-	35	34	-	-	-	-
из них женщин:	531	6	-	6	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов:	16	1	-	1	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения</i>																								
689	Специалист по учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения. Участок инженерных сетей и сооружений</i>																								
690	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
691-696A	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба теплотехнического и санитарно-технического обеспечения. Участок внутренних санитарно-технических систем</i>																								
697	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
698-700A	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба технических средств безопасности и автоматики. Группа диспетчеров и сменных инженеров</i>																								
701	Инженер по системам безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Аэродромная служба. Участок эксплуатации аэродромной техники</i>																								
702-715A	Водитель автомобиля	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
716, 717A	Машинист бульдозера	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
718	Машинист автогрейдера	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба спецтранспорта и ремонта. Участок подготовки производства. Группа ПОЖ</i>																								
719, 720A	Оператор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Служба спецтранспорта и ремонта. Участок подготовки производства</i>																								
721	Инженер по ремонту	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса								
<i>Служба спецтранспорта и ремонта. Оперативный участок</i>																						
722, 723A	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 01.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор
(должность)

(подпись)

Бушмелев А.А.
(Ф.И.О.)

31.08.2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации (по согласованию)
(должность)

(подпись)

Хорева Г.В.
(Ф.И.О.)

31.08.2016
(дата)

И.О. Начальника юридической службы
(должность)

(подпись)

Урусова В.М.
(Ф.И.О.)

31.08.2016
(дата)

Руководитель службы персонала
(должность)

(подпись)

Тихонова Ю.В.
(Ф.И.О.)

31.08.2016
(дата)

Начальник службы охраны труда и промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Нещадинова С.В.
(Ф.И.О.)

31.08.2016
(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Цвирко Олег Эдуардович
(Ф.И.О.)

01.08.16.
(дата)